
 

 

 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR je členem: 

          
 

 

 

 
Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor • IČ: 60445831 • DIČ: CZ60445831  
e-mail: apsscr@apsscr.cz • www.apsscr.cz 
tel./fax: 381 213 332 • datová schránka: 6c63cgd 

 

 
 

Tento týden proběhne již 7. ročník mezinárodní teatroterapeutické konference 
Tábor, 6. 11. 2017 
 
 
Využití divadelních technik v práci s lidmi se specifickými potřebami je název již 7. mezinárodní 
teatroterapeutické konference, která se bude konat dne 8. 11. 2017 od 9.00 do 17.00 hodin v 
prostorách Univerzity Palackého na Žižkově náměstí v Olomouci.  
 
Konference je určena lidem pracujícím s mnohými cílovými skupinami (s lidmi s mentálním 
postižením, s poruchou autistického spektra, s dětmi s handicapem, se seniory, s lidmi závislými na 
návykových látkách, s poškozením mozku, s Downovým syndromem, s lidmi bez domova, v 
psychiatrických nemocnicích atd.) a také rodičům dětí s handicapem. Výsledkem tohoto přístupu 
přitom nemusí být divadelní představení, ale třeba „jen“ účinné využití divadelních technik ke 
komunikaci, motivaci a rozvoji sociálních dovedností jejich klientů.  
 
Konferenci pořádá Klíč – centrum sociálních služeb, p. o., a Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
ČR za podpory PdF UP Olomouc a statutárního města Olomouc. Program konference a bližší 
informace o vystupujících najdete na webu Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR: 
http://www.apsscr.cz/cz/konference-a-kongresy-a-seminare/planovane-konference-a-kongresy/.  
 
 
Těšíme se na setkání s Vámi a na vzájemnou inspiraci při práci s divadelními technikami s lidmi s 
handicapem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Spolufinancováno statutárním městem Olomouc 

 
 
 
 
 
Ing. Jiří Ondrušák 
Klíč – Centrum sociálních služeb, p. o., Olomouc 
JiriOndrusak@seznam.cz, tel. 731 930 474 


